DECLARAÇÃO NEGATIVA DE REALIZAÇÃO DE DESPESA FINANCEIRA PARA

ENFRENTAMENTO A PANDEMIA DE COVID-19

A       FUNDAÇÃO    DO    ABC    –    CENTRO    HOSPITALAR    DO    SISTEMA

PENITENCIARIO, declara para os devidos fins de prestação de contas que,

no periodo de 09 a 13 de outubro de 2023 não efetuou despesa financeira especifica

para o enfrentamento da pandemia COVID-19.

São Paulo, 18 de outubro de 2023.

CÓD.4001.001 R: DOM JOSÉ MAURICIO Nº 15 - CARANDIRU - SP CEP: 02028-000 TEL: 3581-3700